

VLAAMSE OVERHEID

Cultuur, Jeugd, Sport en Media

[2017/203451]

9 JUNI 2017. — Wijziging van het ministerieel besluit van 15 juli 2016 houdende de benoeming van de leden van de Sectorraad Media van de Raad voor Cultuur, Jeugd, Sport en Media

Bij besluit van de Vlaamse minister van Cultuur, Jeugd, Media en Brussel van 9 juni 2017 wordt het volgende bepaald:

Artikel 1. In artikel 2 van het ministerieel besluit van 15 juli 2016 houdende de benoeming van de leden van de Sectorraad Media van de Raad voor Cultuur, Jeugd, Sport en Media worden de volgende wijzigingen aangebracht:

1° in punt 9° worden in punt 9°, a) de woorden "Jozefien Daelemans" vervangen door de woorden "Keltoum Belorf".

2° in punt 9°, b) de woorden "Keltoum Belorf" vervangen door de woorden "Bram Souffreau".

Art. 2. Aan mevrouw Jozefien Daelemans wordt eervol ontslag verleend.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op datum van ondertekening.

VLAAMSE OVERHEID

Werk en Sociale Economie

[2017/203497]

21 juni 2017. — Uitzendbureaus

De secretaris-generaal van het Departement Werk en Sociale Economie heeft namens de Vlaamse minister bevoegd voor het Tewerkstellingsbeleid bij besluit van 21 juni 2017 de erkenning op naam van de NV Flexibility België, Tavernierkaai 2/18, 2000 Antwerpen, om onder het nummer VG 2059/U de activiteit als uitzendbureau in het Vlaamse Gewest uit te oefenen, geschrapt met ingang van 21 juni 2017.

VLAAMSE OVERHEID

Landbouw en Visserij

[2017/203452]

6 JUNI 2017. — Wijziging van artikel 2 en 4 van het ministerieel besluit van 30 januari 2015 tot benoeming van de leden van het toezichtcomité ter implementatie van het Vlaams Programma voor Plattelandsontwikkeling voor de periode 2014-2020

Bij besluit van de Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw van 6 juni 2017 wordt het volgende bepaald:

Artikel 1. In artikel 2, 5°, van het ministerieel besluit van 30 januari 2015 tot benoeming van de leden van het toezichtcomité ter implementatie van het Vlaams Programma voor Plattelandsontwikkeling voor de periode 2014-2020 wordt de naam "Stefanie Corens" vervangen door de naam "Romina Vanhooren".

Art. 2. In artikel 2, 7°, van hetzelfde besluit, gewijzigd bij het ministerieel besluit van 1 juni 2016, wordt de naam "Lieselotte Cowie" vervangen door de naam "Sara Van Aken".

Art. 3. In artikel 3, 1°, van hetzelfde besluit, worden de woorden "de heer Mariusz Migas" vervangen door de woorden "mevrouw Barbara Lücke".

Art. 4. In artikel 4, 5°, van hetzelfde besluit, gewijzigd bij het ministerieel besluit van 1 juni 2016, wordt de naam "Ward Verhaeghe" vervangen door de naam "Jeroen Nachtergaele".

Art. 5. In artikel 4 van hetzelfde besluit, gewijzigd bij het ministerieel besluit van 1 juni 2016, wordt punt 9° vervangen door wat volgt:

"9° op voordracht van de Vereniging van de Vlaamse Provincies vzw: de heer Kristof Verhoest".

Art. 6. In artikel 4, 10°, van hetzelfde besluit, worden de woorden "mevrouw Liesbet Belmans" vervangen door de woorden "de heer Dieter Hoet".

Art. 7. Dit besluit treedt in werking op 8 juni 2017.